
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad EE Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Física y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 58443/2018

VISTO

La Resolución CD N* 428/2018, que establece la Distribución Docente y su
modificatoria Resolución CD N% 447/2018, para el primer cuatrimestre de 2019; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir modificaciones y agregados a la Distribución Docente
para el primer cuatrimestre de 2019 a propuesta de los Consejos de Grado y Posgrado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Modificar la Resolución CD N% 428/2018 y su modificatoria Resolución
CD N* 447/2018 dela siguiente manera:

A) Desafectar a los docentes delas asignaturas, según se detalla a continuación:

 

 

 

    

Asignatura Docente

Álgebra | SANCHEZ,Jorge Adrián

Análisis Numérico l/ Análisis Numérico BIEDMA,Luis Ariel

Matemática | (FQ) LOVOS,Flavia Virginia*
 (*) Docentes del OBSERVATORIO ASTRONÓMICO DE CÓRDOBA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

B) Afectar a los docentes a las asignaturas, según se detalla a continuación:

 

Asignatura Docente

Álgebra | GUTIERREZ,Gonzalo
NICOLINI, Mariana
PENA POLLASTRI, Héctor

Análisis Matemático| BLANCO VILLACORTA, Carmen Luz

Análisis Numérico l/ Análisis Numérico BUFFA,Bruno Adolfo

MONTES,Laura

ZÁRATE,Melina

 

 

 

   
 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SEE Facultas de Malemática,
Nacional Astronenía, Física y
de Córdoba Compulaión 

 

EXP-UNC 58443/2018
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Física Experimental| LUQUE, Melina Jazmin

Física Experimental V REVIGLIO,Ana Lucía

Física General| BENÍTEZ,Lucía

Física GeneralIl AVILA, Milagros

Introducción la Física VENOSTA,Lisandro Francisco

Matemática Discreta| ARGAÑARAZ, MarcosAriel
JARES,Nicolás

Modelos y Simulación SANCHEZ, Jorge Adrián

Especialidad II (Lic. en Física): “Procesos [AVILA, Eldo Edgardo
Microfísicos en Nubes”

Física | / Laboratorio | (FQ) FERNANDEZ BORDIN,Santiago Pablo

Física Il para Geología (FCEFyN) GOLDES,Guillermo Víctor   
 

(*) Docentes del OBSERVATORIO ASTRONÓMICO DE CÓRDOBA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

C) Afectar los docentes a los cursos de posgrado, según se detalla a continuación.

 

Cursos de posgrado

Métodos Numéricos de Dinámica Orbital ¡BEAUGÉ,Cristián *

Modelos de Dimensión Reducida TIGLIO, Manuel Humberto

 

 

    Procesos Microfísicos en Nubes AVILA, Eldo Edgardo

(*) Docentes del OBSERVATORIO ASTRONÓMICO DE CORDOBA, UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
 

ARTÍCULO 2%: Asignar doble tarea docente en el primer cuatrimestre de 2019 a los

docentes Eldo Edgardo AVILA y Laura CECARELL!.

ARTÍCULO 3%: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS

DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 25/2019

AidaA PATRICIAL
S ECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


